
Uchwała Nr  9/2006 
Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  27  grudnia  2006r 
 

w sprawie zmian w układzie  wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok 
 

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
z 2005r, poz. 2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W układzie wykonawczym na 2006 rok ustalonym uchwałą Nr 537/2006 Zarządu Powiatu     
       Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006 roku, zmienionym uchwałami: 
       Nr 545/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 lutego 2006r, 
       Nr 554/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 marca 2006r, 
       Nr 556/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2006r, 
       Nr 567/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2006r, 
       Nr 572/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006r, 
       Nr 580/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2006r, 
       Nr 586/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 czerwca 2006r, 
       Nr 588/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2006r, 
       Nr 612/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2006r, 
       Nr 622/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2006r, 
       Nr 626/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2006r, 
       Nr 633/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2006r,  
       Nr 1/2006    Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 grudnia 2006r, 
       Nr 4/2006    Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 grudnia 2006r, 
       na podstawie Uchwały  Nr  8/2006  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 grudnia 2006r,            
       dokonuje się następujących zmian: 
 
    1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia      

2006 r dotyczącym dochodów budżetu - zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
    2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia      

2006 r dotyczącym wydatków budżetu - zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                     Starosta 
 
………………………………….. 

/Michał  Piechocki/ 
 
Wicestarosta 
 

………………………………….. 
         /Tomasz Kranc/ 
                                          
 
                 Andrzej Bielecki ………………. 
 
        Wiesław Ewertowski ………….. 
 
        Andrzej  Wieczorek ………… 

 



 7 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr   9/2006 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  27  grudnia  2006r 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok 

 
Zmiana uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006r w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2006 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 1 – po stronie dochodów: 
  - w dziale 700 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami – na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3011-872/06 z dnia 20 grudnia 2006r w sprawie zwiększenia o kwotę 739 
zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat. Środki pochodzące z rezerwy celowej na sfinansowanie 
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa  przeznaczone są na uregulowanie odszkodowania (wraz 
z ustawowymi odsetkami) na rzecz osoby fizycznej za przejętą z dniem 1 stycznia 1999r przez 
Powiat Wągrowiecki nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową. 

    - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -  na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST4-4822-923/2006 z dnia 
20.12.2006r zwiększono o kwotę 31.920 zł plan środków na uzupełnienie dochodów powiatu. Środki 
z rezerwy subwencji ogólnej zostały przeznaczone dla powiatów, w których przewidywane 
wykonanie wydatków na rodziny zastępcze w 2006r jest wyższe od wydatków poniesionych w 2005 
roku i przewidywane wykonanie wydatków na pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych w 2006r jest wyższe od przewidywanych dochodów w 2006r z tytułu wzrostu o 
1,83 udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, z tytułu dotacji na zadania bieżące oraz 
innych dochodów bieżących zaliczanych do rozdziału placówki opiekuńczo – wychowawcze. 

2.  w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 
   -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w Powiatowym 

Zarządzie Dróg przeniesienia w kwocie 2.457 zł są związane z zakupem sprzętu i oprogramowania 
komputerowego, 

   - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami – w związku z otrzymaniem dotacji  z budżetu Wojewody Wielkopolskiego 
zwiększono o kwotę 739 zł środki na uregulowanie odszkodowań /wraz z ustawowymi odsetkami do 
dnia 22.12.2006r/na rzecz osób fizycznych za przejętą z dniem 1 stycznia 1999r  nieruchomość zajętą  
pod drogę publiczne powiatowe przy ul. Kcyńskiej w Damasławku. 

   - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 
powiatowe państwowej straży pożarnej – przeniesienia w kwocie 3.425 zł dotyczą szkolenia 
funkcjonariusza, zakupu części informatycznych, naprawy sprzętu specjalistycznego i usług 
związanych z kalibracją i legalizacją miernika gazu. 

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – zwiększono o kwotę 
31. 920 zł rezerwę ogólną, środki zostaną przeznaczone na zadania powiatu, 

   - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – przeniesienia w 
kwocie 3.869 zł dotyczą badań okresowych dla pracowników, zwrotu kosztów podróży służbowych 
w związku z indywidualnym nauczaniem, zwiększenia środków na składki na ubezpieczenia 
społeczne oraz opłat za zakup usług  dostępu do sieci Internet. 

   rozdział 80123 – Licea profilowane – przeniesienia w kwocie 605 zł w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia osobowe i składki na Fundusz 
Pracy, 

   rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 przeniesienia w 
kwocie 6.841 zł są związane ze zmniejszeniem pochodnych od wynagrodzeń i zwiększenie 
wynagrodzeń oraz środków na opłaty za kursy zawodowe uczniów. W Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy przeniesienia w kwocie 479 zł są związane ze zwiększeniem 
środków na wynagrodzenia dla nauczycieli oraz na zakup art.biurowych. 

 



 8 

   rozdział 80140 – centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego – w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 przeniesienia w kwocie 636 zł dotyczą 
zwiększenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne w celu uregulowania ich za grudzień br., 

       rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
1 przeniesienia w kwocie 1.000 zł dotyczą zwiększenia środków na dokształcanie nauczycieli. 

   - w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej –  przeniesienia w 
kwocie 1.963 zł są związane ze zwiększeniem środków na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup 
środków czystości i uregulowania należności za naprawę pralki automatycznej, 
rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, w 
ramach przeniesień, zmniejszono o kwotę 1.328 zł środki na wynagrodzenia i pochodne, środki 
zostaną przeznaczone na zakup art.biurowych. 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły ds. 
orzekania o niepełnosprawności – przeniesienia w kwocie 62 zł są związane ze zwiększeniem 
środków na wynagrodzenia bezosobowe dla członków zespołu, 

       rozdział 85322 – Fundusz Pracy – przeniesienia w kwocie 182 zł są związane z rozliczeniem wypłat 
wynagrodzeń pracowników Powiatowego Funduszu Pracy, 

       rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy – przeniesienia w kwocie 5.767 zł dotyczą rozliczenia 
wynagrodzeń związanych z realizacją projektów EFS oraz zakupu art.biurowych, 

       rozdział 85395 – Pozostała działalność – przeniesienia w kwocie 1 zł dotyczą rozliczenia projektu 
EFS 

   - w dziale  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza,  rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – przeniesienia kwocie 600 zł dotyczą opłaty za 
czyszczenie pieca  centralnego ogrzewania po awarii. 

       rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – przeniesienia w kwocie 88 zł dotyczą 
zwiększenia środków na zwrot kosztów  podróży służbowych, 

   rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – przeniesienia w kwocie 3.500 zł są związane z 
odstąpieniem od zakupu komputera ze względu na unieważnione przetargi /jedna oferta/, środki 
zostaną przeznaczone na stypendia dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy, 

       rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Antoniewie  przeniesienia w kwocie 22.355 zł dotyczą zakupu leków dla 
wychowanków i zapłaty składek na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   
 
 

 


